
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Крымск 

 

от    12.09.2022                                                                                 №  97-к 

 

«О зачислении обучающихся» 

 

В соответствии с решениями приемной комиссии от 12.09.2022 Пр. №9 и на 

основании личного заявления несовершеннолетнего обучающегося (из числа 

детей-сирот и детей, оставшимся без попечения родителей), заявление опекуна, 

приказываю: 

Зачислить с 12 сентября 2022г. на базе основного общего образования, в 

состав студентов очной форме обучения, на вакантное место за счет бюджетных 

ассигнований Краснодарского края, по основной профессиональной 

образовательной программе по программам ППКРС по профессии 08.01.25 

Мастер отделочных строительных и декоративных работ, 1 курс, гр. № 152, 

обучающеюся: 

 

1. Шимко Вячеслав Сергеевич,  дата рождения - 29.05.2005г. 

 

 Заместителю директора по УПР Т.А. Недзвецкой - внести соответствующие 

записи в поименную книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 

 

  

 

 

 

Директор                                                                                           Н.В. Плошник 

 


